АДМИНИСТРАЦИЯ
САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.05.2018 года   № 25
с. Большой Самовец

Об отмене постановления администрации Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 09.06.2017 № 43 «Об утверждении Положения о создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района».

 В соответствии с Законом Воронежской области от 30.03.2009г.№ 15-ОЗ «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Воронежской области», постановления правительства области от 22.01.2009 г. № 13 «Об организации ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Воронежской области» правовым управлением правительства области проведена юридическая экспертиза постановления администрации Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 09.06.2017 года № 43 «Об утверждении Положения о создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района» и во исполнение письма правового управления правительства Воронежской области администрация Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
         1. Отменить постановление администрации Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 09.06.2017 года № 43 «Об утверждении Положения о создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов «Муниципальный вестник» Самовецкого сельского поселения.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               С.И.Голев